G. Brande.

502.

613
6. Oct. 1667.

Vir amplissimi.

Variis compluribusque Eae Ritae ^{uncybi} ~~diversis~~ ^{ex unybi}
distractus parum officiorum meo grati. In
amicos, quorum Epistolae responsa me debent
nunc de munere responsio cum in curam meam
exeruit. Inis et eos te precipue ^{ex unybi} ~~memores~~,
qui me, quod pudendum ^{est} ~~est~~, inde a
Martyr munusculis ^{cum quod} ~~me~~ Bartholomaei
Luzi omni gratissimis, ~~me~~ Bartholomaei
memoriam jucundissimam. aio meo ~~responsio~~,
tum quod felicis ^{multa} ~~Martyris~~ Memoriae, qua ~~pro~~
proclari ~~et~~ ^{multa} ~~Pistoris~~ conditoris ^{proclari}
Culpa hanc, non de la ~~divinis~~, et tam quam
dixi causam, quae te et pro humanitate
tua condonit, et me amere non citra qui
nunquam me ~~divina~~

Tui Auditorii